Dane aktualne na dzień: 26-08-2025 12:03
Link do produktu: https://www.diablosat.pl/zasilacz-amigo-ams6-1501200svh-p-4323.html
Zasilacz AMIGO
AMS6-1501200SVH
Cena 20,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy Zasilacz AMIGO
AMS6-1501200SVH
Kod producenta Zasilacz AMIGO
AMS6-1501200SVH
Opis produktu
Zasilacz AMIGO AMS6-1501200SVH
wygenerowano w programie shopGold
Input: 230V 50Hz 0.25A
Output: 15V 1.2A
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold